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Lempäälän	  kunnanhallitukselle	  

	  

Viitaten	   kirjeeseemme	   kunnanhallitukselle	   31.3.2014	   haluamme	   kunnan	   ja	   kunnanhallituksen	   pu-‐
heenjohtajiston	  kanssa	  käytyjen	  neuvotteluiden	  jälkeen	  selkeyttää	  viestiämme	  vesistöalueen	  kunnos-‐
tushankkeen	   tärkeydestä	   ja	   vahvistaa	   osallistumisemme	   hankesuunnitelman	   mukaisella	   rahoitus-‐
osuudellamme.	  

On	  käynyt	  ilmi,	  että	  ainakin	  osa	  edustajista	  on	  tulkinnut	  viestiämme	  siten,	  että	  yhdistys	  ei	  uskoisi	  itse	  
hankkeeseen,	   minkä	   käsityksen	   haluamme	   korjata.	   Hapekkaan	   ja	   puhtaamman	   lisäveden	   juoksutus	  
järvialueelle	  on	  ehdottomasti	  kustannus-‐	   ja	  ekotehokkain	  sekä	  pitkävaikutteisin	   tapa	  parantaa	   järvi-‐
alueen	  vedenlaatua	  ja	  on	  yhdistyksen	  ykköstavoite.	  	  

Vakaata	   sitoumustamme	   osoittaa	   mielestämme	   jo	   aiemmin	   jättämässä	   kirjeessämme	   mm.	   se	   että	  
olemme	   valmiit	  myös	   lisäämään	   tarvittaessa	   rahoitusosuuttamme	   seuraavissa	   osuuksissa,	   kun	   pää-‐
semme	   osallistumaan	  myös	   päätöksentekoon	  mahdollisista	   poikkeamista.	   Vahvaa	   sitoutumistamme	  
osoittaa	   myös	   se,	   että	   olemme	   luvanneet	   maksaa	   hankesuunnitelman	  mukaisen	   osuutemme	   lisäksi	  
ylimääräisen	  10	  000€	  seuraavaan	  osuuteen	  Turuntieltä	  rautatielle	  yhdistyksen	  varoista.	  	  

Yhdistyksen	   rahoitusosuus	   perustuu	   kansalaiskeräykseen,	   jota	   suunnitelman	   mukaisesti	   kerätään	  
35	  000…40	  000	  €	  vuodessa	  ja	  jonka	  mukaisesti	  sitä	  on	  ollut	  tarkoitus	  kunnalle	  edelleen	  maksaa.	  

Kansalaiset	   osallistuivat	   keräykseen	   laajalla	   rintamalla	   ja	   saimme	   lähes	   koko	   ensimmäisen	   vuoden	  
osuuden	  (33	  000€)	  kerättyä	  yhdellä	  postituksella	  keväällä	  2013.	  Toista	  keräyskierrosta,	   jolla	  tavoite	  
olisi	  ilman	  muuta	  jo	  ylitetty,	  ei	  pystytty	  tekemään	  enää	  alkusyksystä,	  koska	  hankkeen	  jatko	  oli	  kunnan	  
taholta	   asetettu	   kyseenalaiseksi.	   Jatkossa	   lahjoitusten	   keräyksen	   onnistuminen	   yksityishenkilöiltä	  
edellyttääkin,	  että	  kaikilla	  rahoitusosapuolilla	  (erityisesti	  kunnilla	  ja	  valtiolla)	  on	  vahva	  sitoutuminen	  
hankkeen	  valmiiksi	  saattamiseen.	  

Kunnanhallituksen	  johdon	  kanssa	  käytyjen	  neuvottelujen	  (10.4.2014)	  perusteella	  kunnostusyhdistyk-‐
sen	   hallitus	   on	   päättänyt,	   että	   yhdistys	  maksaa	   1.	   vaiheen	   kustannuksista	   hyväksytyn	   hankesuunni-‐
telman	   mukaisen	   osuutensa	   21	   783	   €	   kansalaisilta	   keräämistään	   lahjoituksista,	   sisältäen	   talkoo-‐
osuuden.	  Yhdistys	  sitoutuu	  maksamaan	  myös	  seuraavan	  osuuden	  (Turuntieltä	  rautatielle)	  kustannus-‐
arvion	  mukaisen	  osuutensa	  5	  241	  €	  työn	  etenemisen	  mukaisesti.	  Lisäksi	  yhdistys	  on	  luvannut	  10	  000	  
€	  ylimääräisen	  rahoitusosuuden	  toiselle	  osuudelle.	  Yhteensä	  siis	  37	  024€,	  josta	  osa	  on	  talkootyötä.	  

Kunnan	  edustajien	  kanssa	  yhdessä	  pidetyn	  neuvottelun	  pohjalta	  päätettiin	  perustaa	  yhteinen	  työryh-‐
mä	  hankkeen	  loppuun	  viemiseksi	  ja	  merkittävän	  valtion	  osarahoituksen	  hankkimiseksi	  loppuosuudel-‐
le.	  Toivommekin,	  että	  kunnanhallitus	  asettaa	  esitetyn	  työryhmän	  ja	  nimeää	  siihen	  omat	  edustajansa.	  
Edelleen	   toivomme,	   että	   kunta	   neuvottelee	  myös	   ELY-‐keskuksen	   ja	   Vesilahden	   kunnan	   kanssa	   työn	  
jatkamisesta	  hankesuunnitelman	  periaatteiden	  mukaisesti	  ja	  pyytää	  molempia	  nimeämään	  edustajan-‐
sa	  ko.	  työryhmään.	  

Olemme	  hyvin	  ilahtuneita	  kunnan	  osoittaessa	  vahvaa	  sitoumusta	  kansalaisten	  hankkeeseen	  ja	  saades-‐
samme	  nyt	  yhdessä	  vahvan	  kumppanin	  kanssa	   lähteä	  viemään	  hanketta	  eteenpäin	  sekä	  hankkimaan	  
rahoitusta	  loppuvaiheen	  kustannuksille.	  
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